ANEXO II

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DA COMISSÃO ESPECIAL DE AFERIÇÃO PCD

A Comissão Especial de PCD, referente ao Certame Processo Seletivo Simplificado
para professor substituto na área de Sistemática Vegetal e Morfoanatomia Vegetal,
aberto pelo Edital nº 15/2024, no uso de suas atribuições, divulga o cronograma de
atividades do PROCEDIMENTO COMPLEMENTAR DE AFERIÇÃO DE CONDIÇÃO DE PCD.

DATA ETAPA
23/09/24 Convocação dos Candidatos para o Procedimento de aferição PCD
04/10/24 Realização do Procedimento de aferição PCD
08/10/24 Resultado Preliminar do Procedimento de aferição PCD

Início do período para Interposição de Recursos
18/10/24 Final do período para Interposição de Recursos
25/10/24 Realização do Procedimento de aferição PCD (Recursal)
29/10/24 Resultado Final